собственост на собственика на законно построените в нея сгради се извършва без търг 

или конкурс от Кмета на общината по цена определена от Общински съвет по реда на 

чл. 41 от ЗОС.  

В тази връзка за имота е възложена и изготвена пазарна оценка от независим 

лицензиран оценител, която е в размер на 4800,00 лв. (четири хиляди и осемстотин 

лева). За сравнение данъчната оценка на имот № 51648.501.110, изготвена от служба 

„Местни данъци и такси” към Общинска администрация Николаево във връзка с 

разпоредбата на чл. 41, ал.2, изр. второ от ЗОС, е в размер на 2969,80 лв. (две хиляди 

деветстотин шестдесет и девет лева и осемдесет стотинки). 

Спазвайки разпоредбата на чл. 46, ал. 2 и ал. 3 от Наредба № 3 на ОбС 

Николаево, следва да отбележим, че 

1. за ПИ с идентификатор 51648.501.110 е отреден урегулиран поземлен имот, а 

именно УПИ VII-110, кв. 10, по плана на гр.Николаево от 1985 г.

[...]

„а/ ПИ с идентификатор 51648.501.110, с трайно предназначение на 

територията: Урбанизирана територия, с НТП: Ниско застрояване (до 10 м.), по плана 

на град Николаево, с Акт за частна общинска собственост № 524 / 21.01.2020 г., с площ 

727 кв.м., 

Очаквани приходи: 4800,00 лв. (четири хиляди и осемстотин лева)” 

2.Дава съгласие за продажбата на поземлен имот с идентификатор 

51648.501.110 (петдесет и една хиляди шестстотин четиридесет и осем точка 

петстотин и едно точка сто и десет), с площ 727 кв.м. (седемстотин двадесет и седем 

квадратни метра); с трайно предназначение на територията: Урбанизирана; с начин на 

трайно ползване: Ниско застрояване (до 10 м.);с адрес: гр. Николаево, п.к. 6190, ул. 

„Капитан Райчо Николов” № 16, номер по предходен план: УПИ V-116, кв.10 по